Essen
Apéro

Apéro platte klein (Kase- und Fleischplatte) inkl. Brot
Apéro platte gross (Kase- und Fleischplatte) inkl. Brot

Feuertopf, Dutch Oven

Chili con Carne, Gulasch, Schichtfleisch usw.
mit Reis und Brot

Feines vom Keramikgrill

Poulet- und Schweinefleisch
inkl. 4 Beilagen, Krauterbutter und Brot
Jede weitere Beilage plus CHF 4.00

Zebu- Poulet- und Schweinefleisch
inkl. 4 Beilagen, Krauterbutter und Brot
Jede weitere Beilage plus CHF 4.00

Fondue

Fondue
Fondue

Kase
Golden Nugget (Chicken-Nugetts)

Fondue Chinoise
mit verschiedenen Beilagen

Raclette a Discrétion
(inkl. Kartoffeln, Silberzwiebeln, Gurken)

Tischgrill a Discrétion

Poulet-, Schweine- und Rindfleisch und Raclettekase

(inkl. Kartoffeln, Silberzwiebeln, Gurken)

Dessert

Dessertbuffet viererlei
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pro Person
pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person
pro Person
pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

Unsere Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer.

11.00
22.00

32.00

27.00

38.00

27.00
37.00
45.00

33.00

49.00

12.00
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Getranke

Mineral mit / ohne Kohlensaure
Eistee

Cola

Shorley

Rivella

Kaffee creme oder nature
Espresso

Schale

Latte Macchiato
Cappuccino grande

0.51t./1.51t.
051t./1.51t.
051t./1.51t.

0.5 It.
0.5 It.

Golfer Kaffee (mit Likér 43 und kaltem Milchschaum)

Kaffee Trester / Krauter / Zwetschgen

Tee

Heisse oder Kalte Ovo / Schoggi

Bier / alkoholfreies Bier
Panache

Wein Rot/Weiss

Unsere Preise verstehen sich in CHF inklusive Mehrwertsteuer.

4.50/11.00
4.50/11.00
4.50/11.00
4.50
4.50

4.50

4.50

5.00

5.50

6.00

6.50

6.00

4.50

5.50

5.50
5.50

28.00
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Fur Anpassungen oder spezielle Menuwunsche nehmen wir uns gerne Zeit, um mit
Ihnen die Details Ihres Aufenthaltes zu besprechen. Rufen Sie uns an, wir sind gerne
fur Sie da.

Familie Burgi-Schelbert 041 811 18 56 oder 079 225 29 89 info@zebuhof.ch

Allgemeines / Bedingungen / Warendeklaration

Preise Erwachsene: siehe oben

Preise Kinder: von 5 bis 14 Jahre pro Altersjahr CHF 2.00 bis 3.50

Preise Kinder Apéro/Dessert: von 5 bis 14 Jahre 1/2 Preis

FUr mitgebrachte Weine verrechnen wir pro Flasche CHF 23.00 Zapfengeld.

Fur mitgebrachte Mineral/Bier verrechnen wir pro Flasche bis CHF 5.00 Zapfengeld

FUr ein mitgebrachtes Dessert/Apéro verrechnen wir fur das Gedeck CHF 7.00 pro
Person.

Bei uns bezahlst du keine Raummiete (Heizkosten). Jedoch lauft die Konsumation
ausschliesslich Uber den Zebuhof. Vielen Dank fir das Verstandnis.

Damit wir den Anlass planen kdnnen, bendtigen wir mind. 3 Tage im Voraus die
definitive Personenanzahl. Beim Anlass wird die angemeldete Personenanzahl
verrechnet, wenn jedoch mehr Personen teilnehmen wird diese Anzahl verrechnet.
Bei Nichterscheinen oder zu spater Abmeldung wird die angemeldete
Personenanzahl verrechnet.

Bezahlung Bar, Twint oder nach Erhalt der Rechnung innert 10 Tagen. Bei
Grossanlassen erlauben wir uns, eine Anzahlung (50%) im Voraus geltend zu
machen.

Die aufgefuhrten Produkte werden auf dem Zebuhof, Partnerbetrieben und auch in
der Region hergestellt. Wir verwenden ausschliesslich Fleisch von unserem Hof oder
Schweizerfleisch.


mailto:info@zebuhof.ch

